Declaração

Declaramos para os devidos fins que nenhuma informação foi classificação com um

grau de sigilo, nos termos da Lei Federal nº. 12.527/2011 (LAI) e artigos 7º e

seguintes Decreto Municipal nº. 33, de 13 de junho de 2018

Toritama, 30 de dezembro de 2021.

Áureo Saturnium da Silva Falcão
Gestor de Integridade do Município

		2022-07-25T17:52:09-0300
	AUREO SATURNIUM DA SILVA FALCAO:01185419438